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消火栓

・防災無線(260MHz)

・MCA

・トランシーバー親機

・金庫９月上旬に新規搬入

それぞれ外部アンテナあり。
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図　面　番　号

３　階　平　面　図
世田谷区なかまちＮＰＯセンター北面外壁改修工事

図面サイズ

A2

縮尺

1:100

設計 H26年 11月 21日

変更    年   月   日

        年   月   日

世田谷区施設営繕担当部施設営繕第一課

TEL (5342)1111 内線2617
A-06

設計

主任

設計

担当

工

事

件

名

図

面

内

容

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

X1 X2 X3 X4 X5

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

DNUP
Ｃ階段

UP

廊下

DNUP

ELV

廊下
Ｃ階段

保全担当係長

齋藤　篤史

：改修工事範囲

【工事内容】

・外壁、梁、柱、上裏、北東側非常階段
　既存吹付けタイル仕上げ → 防水型複層塗材E、上塗材【新設】

・外壁補修箇所調査のうえ、外壁補修工事、

・手摺、SD(枠共)、軒天換気口の SOP(下地調整RB)【新設】

・外壁巾木　超撥水シリコン変性樹脂【新設】

　高圧洗浄(15MPa程度)

・シーリング撤去、新設

既存手摺：SOP(下地処理RB)新設

・廊下サッシ下腰壁H=1.2m　EP-G(下地処理RB)【新設】

既存看板用金物撤去、補修
（300□鉄板、アンカーボルト）

・既存看板用金物撤去、補修


